А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     13.09.2018 г.                                          с. Лазо                                         №193 -р

О назначении ответственного лица.

  В соответствии с протоколом совещания под руководством вице-губернатора

Приморского края Г.Л. Захаряна по вопросу соблюдения сроков выдачи разрешений на

использование  земельных  участков  электросетевого  хозяйства,  руководствуясь

Уставом Лазовского муниципального района:

1.Назначить  начальника  отдела  градостроительства  и  землепользования  Ртищеву

Антонину  Федоровну,  ответственной  для  работы  с  сетевыми  организациями  и

обеспечивать доступ сетевым организациям к информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности.

2.  Руководителю  аппарата  администрации  Лазовского  муниципального  района

Матвеенко  Л.Р.  обеспечить  размещение  настоящего распоряжения  на  официальном

сайте администрации Лазовского муниципального района.

3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                    Ю.А.Мосальский